
INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY KĘPNO 

w okresie od dnia 28 maja 2015 r. do dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

1. Oświata, Kultura, Sport i Fundusze Europejskie 

 

1.1 XXII Konkurs Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym 

W czwartek, 28 maja 2015 r. w Gimnazjum w Krążkowach Wydział Oświaty przeprowadził 

eliminacje powiatowe do XXII Wielkopolskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie 

Terytorialnym. Celem konkursu jest przybliżenie młodzieży gimnazjalnej wiedzy z zakresu 

funkcjonowania i rozwoju samorządu terytorialnego oraz zainteresowania jej ideą 

samorządności. W eliminacjach udział wzięły 4 gimnazja z terenu powiatu kępińskiego: 

Gimnazjum nr 1 w Kępnie, Gimnazjum nr 2 w Kępnie, Gimnazjum Krążkowy i Gimnazjum 

Mikorzyn. Konkurs składa się z 3 etapów. Pierwszy etap stanowią eliminacje gimnazjalne, 

drugi etap - eliminacje powiatowe, podczas których wyłaniani są uczestnicy etapu trzeciego - 

finału wojewódzkiego. Eliminacje powiatowe zorganizowane w Krążkowach pozwoliły 

wyłonić 2 uczestników, którzy rywalizowali podczas finału wojewódzkiego. Zostali nimi 

uczniowie: Klaudia Noculak z Gimnazjum nr 2 w Kępnie oraz Julia Siurda z Gimnazjum nr 1 

w Kępnie. Opiekunem obu uczennic jest Pani Monika Przybył.  

 

1.2 Dofinansowanie w ramach konkursu pn. „Pięknieje wielkopolska wieś” 

Gmina Kępno otrzymała dofinansowanie na realizację dwóch projektów złożonych  

w V edycji konkursu pn. „Pięknieje wielkopolska wieś” ze środków Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego. Konkurs ogłoszony został w ramach Programu 

Wielkopolska Odnowa Wsi. Dofinansowane zostały projekty w miejscowości Kierzno pn. 

„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w urządzenia do siłowni zewnętrznej”, w 

wysokości 26.256,00 zł oraz w miejscowości Kierzenko pn. „Zagospodarowanie centrum 

sołectwa Kierzenko” dofinansowany w wysokości 17.758,00 zł. W miejscowości Kierzno w 

ramach projektu powstanie siłownia zewnętrzna, natomiast w Kierzenku przeprowadzona 

zostanie wymiana poszycia dachowego Świetlicy Wiejskiej.  

Celem konkursu jest aktywizacja mieszkańców obszarów wiejskich na poziomie sołectwa, w 

kierunku ich zaangażowania na rzecz własnej miejscowości oraz wsparcia niewielkich 

projektów, w tym inwestycyjnych, służących zagospodarowaniu przestrzeni publicznej na 



wsi, odtwarzaniu dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego oraz kultywowaniu tradycji 

społeczności lokalnych.  

 

1.3 Gminne obchody Dnia Matki  

W sobotę, 30 maja 2015 r. w Myjomicach-Ostrówcu miała miejsce uroczystość 

zorganizowana z okazji Gminnych Obchodów Dnia Matki połączonych z jubileuszem 60-

lecia powstania Koła Gospodyń Wiejskich Myjomice-Ostrówiec.  

Obchody  rozpoczęły się Mszą świętą w Kościele pw. Św. Józefa i Wszystkich Świętych w 

Myjomicach. Następnie zaproszeni goście udali do Domu Ludowego, w którym odbyło się 

uroczyste spotkanie. 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Piotr Psikus złożył serdeczne życzenia wszystkim matkom 

z okazji ich święta oraz obchodzącym jubileusz gospodyniom, a na ręce przewodniczącej 

KGW Myjomice-Ostrówiec Łucji Ceglarek przekazał podziękowania i prezenty, które na 

pewno pomogą w dalszym funkcjonowaniu Koła. Statuetki i podziękowania za trud i 

poświęcenie dla obecnych na sali Mam wręczyła Minister Andżelika Możdżanowska. 

Dodatkowe wyróżnienia odebrały panie z obchodzącego 60-lecie istnienia Koła Gospodyń.  

Podczas uroczystości uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w 

Myjomicach zaprezentowali program artystyczny. 

 

 

1.4 Dodatkowe środki dla szkół z MEN 

12 czerwca 2015 r. Ministerstwo Edukacji Narodowej opublikowało komunikat w sprawie 

zwiększenia kwot części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2015 z 0,4% rezerwy dla 

jednostek samorządu terytorialnego z tytułu doposażenia szkół i placówek. W komunikacie 

tym MEN informuje, że przyjęto następujące stawki dofinansowania wniosków samorządów 

w zakresie wyposażenia: 

• w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne dla szkół podstawowych ogólnodostępnych 

prowadzących edukację włączającą: 3.000 zł na 1 oddział; 

• gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej w tych 

szkołach/placówkach, które mają zagwarantowane godziny płatne przez NFZ dla pielęgniarek 

bądź lekarzy: 5.000 zł na szkołę. 

W związku z powyższym, że Gmina Kępno wnioskowała o środki w ramach edukacji 

włączającej dla uczniów w siedmiu oddziałach oraz na doposażenie gabinetów higienistek w 

dziesięciu szkołach kwota zwiększenia subwencji wyniesie: 71.000 zł. 



 

1.5 Znak Jakości „Przyjazny Urząd” 

Urząd Miasta i Gminy w Kępnie został laureatem I edycji konkursu  dla jednostek sektora 

publicznego i otrzymał Znak Jakości „Przyjazny Urząd”.  Odznaczenie odebrała w imieniu 

Burmistrza Piotra Psikusa Sekretarz Katarzyna Kołcio-Kraus podczas Gali Finałowej w dniu 

17 czerwca 2015 roku w Pałacu Polskiej Akademii Nauk w Jabłonnie pod Warszawą.  

Konkurs zorganizowany przez Instytut Zarządzania i Rozwoju Jakości sp. z o.o. sp. k. w 

Katowicach miał na celu wyróżnienie i promowanie jednostek cechujących się wysoką 

jakością obsługi klienta, profesjonalizmem i rzetelnością w działaniu oraz nowoczesnymi 

rozwiązaniami w zakresie kultury pracy. W trakcie Gali Znaki Jakości „Przyjazny Urząd”  

odebrało 29 urzędów z całej Polski, w tym np. Urząd Wojewódzki w Poznaniu czy Urząd 

Marszałkowski Województwa Mazowieckiego. Wyróżnienia przyznawane były w różnych 

kategoriach – nasz urząd startował w kategorii: „urzędy miast i gmin zatrudniające od 50 do 

200 pracowników”. Wręczenia dyplomów i pamiątkowych statuetek dokonali: Kamila 

Przeniosło, Prezes Instytutu Zarządzania i Rozwoju Jakości oraz prof. Jerzy Korczak z 

Uniwersytetu Wrocławskiego, członek Kapituły Konkursu. W uroczystości wzięła również 

udział prof. Barbara Kożuch z Instytutu Spraw Publicznych Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

który sprawował honorowy patronat nad Konkursem. 

 

1.6 Szkolenie dla organizacji pozarządowych z pozyskiwania środków zewnętrznych 

W dniu 18 czerwca 2015 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie odbyło się szkolenie  

z pozyskiwania środków zewnętrznych przez organizacje pozarządowe.  

Szkolenie przeprowadzone zostało przez panią Marlenę Musiałek - organizatorkę 

społeczności lokalnej, socjologa z doświadczeniem w pracy w i z III sektorem w Polsce oraz 

za granicą; pracownicę Urzędu Miasta Poznania odpowiedzialną za planowanie współpracy 

miasta z organizacjami pozarządowymi,  realizatorkę działań edukacyjnych i informacyjnych 

z zakresu: zarządzania projektem, pozyskiwania funduszy, zarządzania zespołem, aktywizacji 

społeczności lokalnych (szkolenia, warsztaty, doradztwo etc.) i na rzecz rozwoju relacji 

samorządu i organizacji pozarządowych, dialogu społecznego, rozwoju małych i średnich 

przedsiębiorstw, współtwórczynię standardów działania sieci w ramach WRK ZOP.  

Podczas szkolenia poruszone zostały psychologiczne oraz merytoryczne aspekty 

pozyskiwania środków na działalność statutową organizacji. Prowadząca mówiła o 

motywowaniu, zarządzaniu, rozwiązywaniu konfliktów, a także przedstawiła wachlarz 

instytucji publicznych i fundacji prywatnych udzielających dotacji na zadania organizacji oraz 



bieżące konkursy na lokalne inicjatywy społeczne. Wspomniała również o pozostałych 

możliwościach finansowania przedsięwzięć, takich jak: składki członkowskie, zbiórki 

publiczne, działalność odpłatna, sponsoring, działalność gospodarcza oraz tzw. środki z 1%.  

Podkreśliła rolę dobrze przeprowadzonej diagnozy i sformułowanego celu działań, a także 

zaangażowania pracowników, wolontariuszy, adresatów projektu i społeczności.  

W szkoleniu uczestniczyło 16 osób reprezentujących 13 organizacji i urząd.  

 

1.7. Podsumowano Konkurs Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” 

W piątek, 19 czerwca 2015 r. odbyło się spotkanie podsumowujące tegoroczną edycję 

Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”.  

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Piotr Psikus spotkał się z laureatami tegorocznych 

eliminacji gminnych konkursu. W spotkaniu uczestniczyli również opiekunowie Klubów 

„Ośmiu Wspaniałych” działających w Kępnie oraz członkowie komisji konkursowej, która 

wyłoniła zwycięzców.  

Burmistrz Piotr Psikus wręczył laureatom dyplomy oraz talony na książki. Podziękowania 

otrzymali też opiekunowie oraz członkowie komisji konkursowej.  

Przypomnijmy, iż w dniu 26 marca 2015 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie odbyły się  

eliminacje gminne Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”.  

Uczestnikami Konkursu w naszej gminie są członkowie Klubów „Ośmiu Wspaniałych” 

działających w Kępnie przy Gimnazjum nr 1 i Gimnazjum nr 2. Do tegorocznych eliminacji  

zgłoszono 12 uczniów z obu szkół.  

Uczestników kępińskich eliminacji oceniało pięcioosobowe jury w składzie: Karolina 

Górecka – zastępca naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Funduszy Europejskich, 

Irena Sadek – radna Rady Miejskiej, Wiesław Walas – radny Rady Miejskiej, dyrektor 

Powiatowej Biblioteki Publicznej, Danuta Szpakowska – prezes Kępińskiego Klubu 

„Amazonki”.  

Ostatecznie wyłoniono pięcioro laureatów: Mateusz Śniegocki, Nikol Chmielarz, Julia 

Maciej, Wiktoria Magaj, Weronika Mazurkiewicz. 

Jury zadecydowało, że Gminę Kępno podczas ogólnopolskich eliminacji XXI edycji 

Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” w Warszawie reprezentować  

będzie uczeń Gimnazjum nr 1 w Kępnie Mateusz Śniegocki.  

Mateusz Śniegocki wziął udział w ogólnopolskich eliminacjach oraz finale, który odbył się w 

Ostródzie w dniach 12-14 czerwca 2015 r.  



Celem Konkursu organizowanego przez Fundację „Świat na Tak” jest promowanie 

pozytywnych, prospołecznych postaw i działań młodzieży na rzecz najbliższego otoczenia:  

grupy rówieśniczej, sąsiadów, osiedla, szkoły, klasy oraz upowszechnianie życzliwości na co 

dzień, jako antidotum na agresję i brutalizację życia, a także popularyzacja młodzieżowego 

wolontariatu. 

 

1.8 Narada z dyrektorami placówek oświatowych 

W poniedziałek, 19 czerwca 2015 r. na sali sesyjnej kępińskiego ratusza odbyła się robocza 

narada organu prowadzącego z dyrektorami jednostek oświatowych Gminy Kępno.  

W naradzie prócz dyrektorów szkół i przedszkoli uczestniczył Burmistrz Miasta i Gminy 

Piotr Psikus, Naczelnik Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Funduszy Europejskich 

Małgorzata Frala-Kędzior oraz pracownicy wydziału. 

Do najważniejszych spraw poruszonych na naradzie należą: remonty i planowane inwestycje 

w szkołach, wyniki nauczania szkół podstawowych, arkusze organizacyjne. 

 

1.9 Konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego w Hanulinie  

16 czerwca 2015 r. Burmistrz Miasta i Gminy w Kępnie ogłosił Konkurs na stanowisko 

dyrektora Przedszkola Samorządowego w Hanulinie. Oferty należy składać w zamkniętych 

kopertach do 30 czerwca 2015 r. do godziny 11:00. Konkurs przeprowadzi komisja 

konkursowa powołana przez Burmistrza Miasta i Gminy Kępno. O terminie i miejscu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną poinformowani 

indywidualnie (pisemnie lub telefonicznie).   

 

1.10 Podjęto zarządzenie: 

Zarządzenie nr 93/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 czerwca 2015 r. w 

sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Kępińskiej Rady Sportu, a także 

regulaminu jej działania.  

 

 

 

 

 

 



 

2. Rozwój 

 

2.1 W dniu 12 czerwca  2015 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, I Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno nabył do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowaną 

nieruchomość oznaczoną geodezyjnie jako działka:  

- numer 712/1 o pow. 0,0700 ha  za kwotę  =  7000,00 zł ( brutto)                                                                                                                                  

położona w miejscowości Kierzno, w celu uregulowania stanu prawnego gruntu zajętego na 

poszerzenia  drogi gminnej w Kierznie, oznaczoną w ewidencji dróg Gminy Kępno symbolem 

G-859615 P  

-oraz działki nr 768/17, 768/23 i 768/27 o łącznej powierzchni 0,2010 ha położone w 

Olszowie stanowiące drogi gminne za kwotę 100,00 zł  ( brutto).   

 

2.2 W dniu 17 czerwca  2015 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, I Zastępca Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno nabył do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno nieruchomość 

oznaczoną geodezyjnie jako działka:  

- numer 911/1 o pow. 0,0115 ha  za kwotę  =  15000,00 zł (brutto)   

położoną w miejscowości Mikorzyn, w celu uregulowania stanu prawnego gruntu zajętego  

pod kort tenisowy przy Zespole Szkół w Mikorzynie. 

 

 

Przetargi ogłoszone:   

 

1. „Budowa obiektu z przeznaczeniem na działalność dziennych opiekunów w 

Krążkowach” 

Ogłoszony: 16 czerwca 2015 r. , planowany termin otwarcia ofert: 03 lipca 2015 r. 

 

2. „Przebudowa drogi gminnej w Krążkowach ( Olendry) – etap II  ” 

Ogłoszony:19 czerwca 2015 r. , planowany termin otwarcia ofert: 06 lipca 2015 r. 

 

Przetargi w trakcie oceny ofert - brak  

 

Przetargi rozstrzygnięte - brak 

 

Przetargi unieważnione:  brak 

 

 

ZAPYTANIA OFERTOWE ROZSTRZYGNIĘTE:  

1. Zakup sprzętu komputerowego dla urzędu oraz zakup laptopów - Rada Miejska (22 



szt.) 

Termin otwarcia ofert: 17 czerwca 2015 r. 

          Zamawiający po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania 

Wykonawcy: 

Firma Komputerowa „Soft-Dc” s.c. , 63-600 Kępno, ul. Przemysłowa 1A – cena oferty - 

54.735,00zł brutto - 100,00 pkt. (kryterium: cena – 100%) 

Oferta wybranego Wykonawcy jest jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu.   

2. Zakup wyposażenia multimedialnego w tym dostawa, montaż (instalacja i uruchomienie) dla 

Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T.P. Potworowskiego w ramach projektu pn.: „Remont i adaptacja 

budynku byłego magistratu w Kępnie na siedzibę Muzeum Ziemi Kępińskiej im. T. P. 

Potworowskiego” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007 – 2013 

Termin otwarcia ofert: 28 kwietnia 2015 r. 

          Zamawiający po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie zadania 

Wykonawcy: 

Firma Komputerowa „SOFTTEL”, ul. Armii Krajowej 13, 63-600 Kępno– cena oferty - 

14 969,10 zł brutto - 100,00 pkt. (kryterium: cena – 100%) 

 

Spotkania i rozmowy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

 

3.1 29 maja odbyłem spotkanie z KPG kancelarią prawną z Wrocławia która reprezentuje 

Gminę Kępno w sprawie z powództwa spółki Regioplan Wrocław przeciwko Gminie o 

zapłatę faktury ca. 148 tys. zł [bez odsetek], za opracowanie MPZP. W spotkaniu udział 

wzięli ponadto: Skarbnik Gminy, z-ca Naczelnika Wydziału Rozwoju, radca prawny. 

 

Również tego dnia spotkałem się z Wójt Gminy Baranów Bogumiłą Lewandowską-Siwek i 

jej najbliższymi współpracownikami. Spotkanie, które odbyło się z inicjatywy Pani Wójt 

dotyczyło wzajemnych rozliczeń pomiędzy naszymi samorządami z tytułu uczęszczania 

dzieci z terenu Gminy Baranów do przedszkoli zlokalizowanych na terenie naszej gminy. W 

spotkaniu wzięła udział również Naczelnik Wydziału Oświaty KS iFE UMiG Kępno. 

 

Również tego dnia uczestniczyłem w Konferencji 25-lecia Samorządu, organizowanej przez 

Starostę Kępińskiego Witolda Jankowskiego. Uroczystość odbyła się w Centrum Kształcenia 

Ustawicznego przy ulicy Przemysłowej.  



Minister Andżelika Możdżanowska przy tej okazji podziękowała włodarzom gmin z terenu 

powiatu za działalność samorządową. Zostały również wręczone następujące nagrody i 

wyróżnienia: 

Medal Ministra Pracy i Polityki Społecznej PRO PUBLICO BONO: 

1. Kępiński Klub AMAZONKI 

2. Stowarzyszenie UŚMIECH 

3. Stowarzyszenie PO PROSTU POMAGAM 

Zasłużony dla gospodarki RP: 

1. Henryk Kaczorowski - właściciel Fabryki MEBLE PIASKI 

2. Bernard Kaczorowski - właściciel fabryki Mebli Benix Kaczorowscy w Mroczeniu 

3. Ryszard Dobień - współwłaściciela obok państwa Lidii i Artura Dobień PPHU Dolmar w 

Donaborowie 

4. Marcin Lempert - współwłaściciel Przedsiębiorstwa Wielobranżowego STOLARZ 

LEMPERT  w Mariance Mroczeńskiej 

5.  Edward Walczak- współwłaściciel INTER GROUP, w skład której wchodzą firmy INTER 

S i INTER PAPIER POLSKA 

6. Jan Rabiega- właściciel firmy MIRJAN 

7. Alojzy Nowak- właściciel fabryki okuć meblowych i konstrukcji lekkich 

Ważna Indywidualność Powiatu: 

1. Prof. zw. dr hab. Jerzy Babiak 

 

Również tego dnia uczestniczyłem w Walnym Zgromadzeniu Członków Spółdzielni 

Mieszkaniowej w Świetlicy Spółdzielni w Kępno na ul. Sienkiewicza 48. 

 

3.2 30 maja uczestniczyłem w obchodach Gminnego Dnia Matki organizowanego przez Koło 

Gospodyń Wiejskich Myjomice-Ostrówiec, obchodzące tego roku 60-lecie istnienia. 

 

3.3 1 czerwca przed kępińskim ratuszem z inicjatywy Komendy Powiatowej Policji w Kępnie 

odbyła się akcja "Profilaktyka a Ty". Ufundowałem narkotestery dla kępińskiej jednostki. PaT 

to program Komendy Głównej Policji, realizowany w całym kraju. Jego najważniejsze 

założenia to: 

- mody na życie bez uzależnień; 

- profilaktyki rówieśniczej 

- dobrych wiadomości, a nie protestów; 



- zaproszeń, a nie wykluczeń; 

- destygmatyzacji młodzieży wykluczonej lub środowiskowo marginalizowanej; 

- bez nagród i działania za coś; 

 

3.4 5 czerwca spotkałem się z Januszem Nowakiem, prezesem spółko Projekt Kępno, aby 

omówić sprawy pracownicze spółki. 

 

Również tego dnia spotkałem się Alojzym Nowakiem. Celem spotkania było 

przedyskutowanie zmiany kolejności budowy dróg w Olszowie, ze względu na pozyskanie 

środków finansowych na inną drogę [droga do cmentarza]. W wyniku spotkania ustaliłem ze 

ujęta do budowy w budżecie 2015 roku droga do szkoły i zakładu p. Nowaka realizowana 

będzie, [jeżeli uzyska akceptację RM], po wykonaniu drogi prowadzącej do cmentarza. 

 

Również tego dnia spotkałem się z Prezesem Spółki Energetyka Cieplna Kępno Panem 

Bogdanem Bieniakiem oraz Adamem Tomalkiewiczem. W spotkaniu wziął udział z-ca 

Burmistrza, a dotyczyło ono planowanych inwestycji i remontów spółki w zakresie 

rozbudowy i modernizacji sieci cieplnych na terenie Kępna w latach 2015-16. 

 

Również tego dnia spotkałem się z Radosławem Pielesem, prezesem spółki ADM Kępno. 

Spotkanie dotyczyło omówieniu aktualnej sytuacji ekonomicznej i kadrowej spółki, planów 

remontowych do wykonania w roku 2015 i wynajęcia przez Urząd pomieszczeń biurowych w 

budynku spółki znajdującym się przy ul. Kościuszki 9 [ na potrzeby Wydziału Rozwoju]. 

 

3.5 8 czerwca w Olszowiec spotkałem się z Alojzym Nowakiem, księdzem Kanonikiem 

Kazimierzem Sobasikiem oraz przedstawicielami Rady Sołeckiej, aby przedstawić kolejność 

inwestycji drogowych na terenie Olszowy. Spotkanie zostało zorganizowane z inicjatywy i na 

zaproszenie przedstawicieli rady sołeckiej. 

 

 

Również tego dnia spotkałem się z Kierownik MGOPS Panią Marią Żurecką w dalszego 

funkcjonowania noclegowni w Kępnie w związku z rezygnacją z prowadzenia noclegowni 

przez towarzystwo im. Brata Alberta oddział w Kępnie. (W spotkaniu uczestniczył Naczelnik 

Robert Kaczor, Radca prawny Katarzyna Strzała oraz Skarbnik Jarosław Ciesielski 

 



3.6 9 czerwca spotkałem się z dyrektorami: KOSiR, Muzeum, Biblioteki, KOK. Spotkanie 

dotyczyło omówieniu bieżących problemów jednostek, ich sytuacji finansowej, kadrowej oraz 

planowanych w br., imprez kulturalnych. W spotkaniu wzięła udział Naczelnik Wydziału 

OKSiFE.  

 

Następnie spotkałem się z dyrektorem KOSiR-u, z którym omówiłem wyniki 

przeprowadzonego w jednostce audytu.   

 

3.7 10 czerwca uczestniczyłem w konferencji LGD Wrota Wielkopolski która odbywała się w 

Siemianicach. Udział w konferencji wzięli przede wszystkim beneficjenci projektów 

realizowanych przez "Wrota Wielkopolski". Wśród nich znaleźli się przedstawiciele 

stowarzyszeń i organizacji, instytucji kultury oraz wójtowie gmin powiatu kępińskiego. 

Podczas uroczystości otrzymałem podziękowanie za współpracę. 

 

Również tego dnia uczestniczyłem w Zgromadzeniu Wspólników Spółki Oświetlenie Uliczne 

i Drogowe Sp. z o.O.. 

 

3.8 11 czerwca spotkałem się z emerytowanymi pracownikami urzędu. Podczas spotkania byli 

pracownicy otrzymali upominki, oraz został dla nich zorganizowany poczęstunek. 

 

Również tego dnia spotkałem się z inicjatorami budowy w Kępnie pomnika Żołnierzy 

Wyklętych.   

 

3.9 12 czerwca spotkałem się z Prezesem Spółki Wodociągi Kępińskie Mirosławem 

Grygierem oraz Prezesem Spółki ADM Kępno Radosławem Pielesem w sprawie budowy 

kanalizacji sanitarnej na terenie gminy oraz budowy budynku komunalnego przy ul. 

Przemysłowej. W spotkaniu uczestniczył również Zastępca Burmistrza Artur Kosakiewicz. 

 

Również tego dnia wręczałem nagrody podczas kolejnej edycji Triatlonu organizowanego 

przez Komendę Powiatową Policji w Kępnie oraz gminy Powiatu Kępińskiego. 

 

Również tego dnia wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Oświaty RM, podczas którego 

omówiłem planowane w br., remonty w placówkach oświatowych oraz uzgodnione zostały 

planowane inwestycje oświatowe na terenie gminy. 



 

3.10 14 czerwca uczestniczyłem w Miejsko-Gminnych zawodach sportowo-pożarniczych 

OSP. Na starcie stawiły się 24 drużyny zarówno OSP jak i MDP. Zmagania zdominowały 

drużyny z Myjomic-Ostrówca, które zwyciężyły we wszystkich kategoriach. 

 

3.11 15 czerwca spotkałem się z Sołtysem wsi Olszowa i radną Danutą Pastok. Podczas 

spotkania omówiliśmy planowane na terenie sołectwa Olszowa inwestycje drogowe w 

kolejnych latach. 

 

Również tego dnia uczestniczyłem w posiedzeniu Rady Doradczej przy Staroście Kępińskim. 

Celem posiedzenia była analiza rynku pracy i czynników wpływających na jego 

kształtowanie. 

 

3.12 16 czerwca uczestniczyłem w Zgromadzeniu Wspólników Spółki Wodociągi Kępińskie. 

Podczas Zgromadzenia podjęte zostały uchwały dotyczące: 

- zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok 2014 

- określenia przeznaczenia zysku wypracowanego przez Spółkę za rok 2014 

- zatwierdzenia sprawozdania z działalności Zarządu i udzielenia Zarządowi absolutorium z 

wykonania obowiązków w 2014 roku 

- udzielenia absolutorium członkom Rady Nadzorczej z wykonania przez nich obowiązków w 

2014 roku. 

- wniosku Rady Nadzorczej o przyznanie nagrody rocznej dla Prezesa Zarządu Spółki 

Mirosława Grygiera 

- ustalenia diet dla członków Rady Nadzorczej 

 

Również tego dnia spotkałem się z Januszem Nowakiem, Aleksandrem Wożniakiem oraz J 

Tomaszkiem… 

 

Również tego dnia spotkałem się z Radosławem Pielesem oraz Dariuszem Kowalskim w 

sprawie założenia Spółki TBS. W spotkaniu uczestniczył również Zastępca Burmistrza Artur 

Kosakiewicz 

 

3.13 17 czerwca uczestniczyłem w Posiedzeniu Zarządu Związku Miast Polskich we 

Wrocławiu.  



Porządek obrad obejmował: 

 

1. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu w Warszawie. 

2. Informacja z posiedzenia Komisji Wspólnej Rządu i ST. 

3. Informacja wstępna o propozycjach MF w zakresie systemu wyrównawczego. 

4. Zaopiniowanie projektów: 

a) ustawy o zmianie ustawy o Karcie Dużej Rodziny (PiS), 

b) ustawy o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz ustawy o zmianie ustawy o 

systemie ubezpieczeń społecznych oraz niektórych innych ustaw (PO), 

c) ustawy o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji strategicznych inwestycji w 

zakresie sieci przesyłowych (PSL), 

d) ustawy o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych (SLD), 

e) ustawy o zmianie ustawy o ubezpieczeniu społecznym rolników oraz ustawy o systemie 

ubezpieczeń społecznych (PSL), 

f) ustawy o zmianie ustawy – Prawo budowlane (komisyjny), 

g) ustawy o zmianie ustawy – Kodeks cywilny (komisyjny), 

5. Zgłoszenie uwag do założeń nowej ordynacji podatkowej (MF). 

6. Opinia na temat Informacji MIiR o projektowanych rozwiązań dotyczących problematyki 

wodociągowo-kanalizacyjnej. 

7. Korespondencja do rozpatrzenia. 

8. Sprawy wniesione. 

 

3.14 18 czerwca na moje zaproszenie, obradował w Kępnie Zarząd Stowarzyszenia Gmin i 

Powiatów Wielkopolski. 

Zarząd reprezentowali: 

Jacek Gursz - Burmistrz Chodzieży 

Marian Szkudlarek - Burmistrz Swarzędza 

Maria Libera - Delegat Gminy Czerwonak 

Marek Madej - Burmistrz Wysokiej 

Ryszard Nawrocki - Wójt Starego Miasta 

Tomasz Telesiński - Dyrektor Centrum Obsługi Inwestora Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 

Wielkopolski 

Po obradach na sali sesyjnej kępińskiego ratusza członkowie Zarządu spotkali się z 

samorządowcami południowej Wielkopolski. 



Odwiedzili nas: 

Zdzisław Mielczarek - Sekretarz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

Krzysztof Rasiak - Wójt Gminy Przygodzice 

Henryk Plichta - Wójt Gminy Czajków 

Mariusz Witek - Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 

Roman Wojtysiak - Wójt Gminy Bralin 

Henryk Zieliński - Burmistrz Miasta i Gminy Mikstat 

Krystyna Wiertelak - Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

Danuta Froń - Wójt Gminy Perzów 

Adam Kopis - Wójt Gminy Łęka Opatowska 

Wiesław Berski - Wójt Gminy Kobyla Góra 

Adam Mickiewicz - Wicestarosta Powiatu Ostrzeszowskiego 

Gościom zaprezentowano działalność stowarzyszenia i płaszczyzny możliwej współpracy, a 

także przypomniano samą specyfikę stowarzyszenia, a Dyrektor Telesińśki w swoim 

wystąpieniu "Wzrost atrakcyjności inwestycyjnej subregionu kalisko – ostrowskiego, w 

perspektywie rozwoju komunikacji drogowej" przedstawił szanse na przyciągnięcie 

potencjalnych inwestorów. Otwarto również debatę, podczas której członkowie zarządu 

usłyszeli wiele wątków dotyczących południowej wielkopolski, zarówno szans jak i zagrożeń. 

 

3.15 19 czerwca Odwiedzili mnie uczniowie klas trzecich Gimnazjum w Mikorzynie. 

Uczniowie dowiedzieli się jakie sprawy mogą załatwić w urzędzie, czym są zadania własne i 

zlecone gminy oraz nad czym pracują poszczególne wydziały jednostki. Zaprosiłem ich 

również do swojego gabinetu. 

 

Również tego dnia spotkałem się z laureatami konkursu Ośmiu Wspaniałych 

 

Również tego dnia razem z Naczelnik Małgorzatą Fralą-Kędzior i pracownikami wydziału 

Oświaty Kultury Sportu i Funduszy Europejskich odbyłem kolejną naradę z dyrektorami 

placówek oświatowych. Podczas spotkania omówione zostały następujące zagadnienia: 

1/ liczba oddziałów w poszczególnych szkołach 

2/ planowane w br. remonty i inwestycje 

3/ wyniki egzaminów w klasach 6 

4/ zatrudnienie w oświacie, a liczba uczniów   

 



Również tego dnia uczestniczyłem w Nocy Świętojańskiej zorganizowanej przeze mnie 

wspólnie z Sołectwem Mikorzyn, Zespołem Szkół w Mikorzynie oraz Oddziałami 

Ochotniczej Straży Pożarnej. Uczniowie z Mikorzyna imponująco przedstawili istotę wierzeń 

naszych przodków, pojawiły się upiory, strzygi, czarownice, kwiat paproci, wianki i ogniska. 

wiat paproci, wianki i ogniska. 

 

3.16 21 czerwca na terenie KOSiR odbył się finał Muzycznej Wiosny w Kępnie. Podczas 

imprezy wystąpili między innymi Marcin Daniec oraz Perfect. 

 

3.17 22 czerwca uczestniczyłem w Walnym Zebraniu Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i 

Studiów Samorządowych w Poznaniu którego Gmina Kępno jest członkiem. 

 

W godzinach popołudniowych spotkałem się z v-ce Starostą, z która omówiłem program 

Dożynek Gminno-Powiatowych, które w br., odbędą się w Kępnie w dniu 30 sierpnia br.. 

 

3.18 23 czerwca spotkałem się z sołtysami z Gminy Kępno. Podczas spotkania omówione 

zostały następujące zagadnienia: 

- Bezpieczeństwo i współpraca z Komendą Powiatową Policji w Kępnie 

- Bezpieczeństwo podczas wakacji, zarówno podczas zabaw, jak i prac na polach i współpraca 

z Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie 

- Zagrożenia związane z wścieklizną, konieczność szczepień zwierząt i współpraca z 

Powiatowym Inspektoratem Weterynarii w Kępnie 

- Realizacja Funduszu Sołeckiego w poszczególnych miejscowościach 

- Inwestycje i remonty w poszczególnych miejscowościach, 

- Gospodarka odpadami 

 

Następnie odbyła się moja konferencja prasowa, podczas której poinformowałem o: 

- Projektach uchwał na najbliższą sesję 

- Dofinansowaniach uzyskanych przez Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Funduszy 

Europejskich na gabinety higieny szkolnej oraz edukację włączającą 

- Dofinansowaniach uzyskanych przez Wydział Oświaty, Kultury, Sportu i Funduszy 

Europejskich z programu Pięknieje Wielkopolska Wieś 

- Zatwierdzeniu oświatowych arkuszy organizacyjnych  

 



W konferencji udział wzięli: 

- Zastępca Burmistrza, - Naczelnik Wydziału OKSiFE, 

 

Następnie wziąłem w wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej podczas którego 

omówione zostały projekty uchwał przygotowane pod obrady dzisiejszej Sesji Rady 

Miejskiej. 

 

3.19 24 czerwca spotkałem się z Prezesem Zarządu Spółki Projekt Kępno, z którym 

omówiłem aktualne problemy spółki i zagadnienia do realizacji w najbliższym czasie. 

 

Następnie spotkałem się z Przewodniczącymi RN spółek Wodociągi Kępińskie i ZZO 

Olszowa, z którymi omówiłem aktualne problemy spółek. 

 


